
  

UCHWAŁA NR XXV/207/18 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Zawady na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15, zm. poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy 

Zawady uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zawady na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na niniejszą uchwałę Rady Gminy Zawady wyborcom, co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Białymstoku w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII/163/12 Rady Gminy Zawady z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Zawady na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 3448) oraz uchwała Nr III/24/15 Rady Gminy 

Zawady z dnia 26 marca 2015 r. zmieniająca uchwałę Rady Gminy Zawady nr XVII/163/12 Rady Gminy 

Zawady z dnia 30 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Zawady na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2015 r. poz. 1297). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2018 r.

Poz. 2811



Załącznik do uchwały Nr XXV/207/18 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY ZAWADY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

 
Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Cibory-Chrzczony, Cibory Gałeckie, Cibory-Marki, 

Cibory-Kołaczki,  

Cibory-Krupy, Cibory-Witki, 

Konopki-Klimki, Konopki-Pokrzywnica, 

Krzewo-Plebanki, Łaś-Toczyłowo, 

Nowe Krzewo, Stare Krzewo, 

Targonie-Krytuły, Targonie Wielkie, 

Targonie-Wity, Zawady-Kolonia, 

Zawady: ul. Akacjowa, ul. Kościuszki, 

Plac Wolności, ul. Sienkiewicza, 

ul. Wesoła, ul. Młynowa, ul. Spacerowa 

Sala Widowiskowa Urzędu Gminy 

Zawady, Plac Wolności 12,  

16-075 Zawady 

2 Góra Strękowa, Kurpiki, 

Maliszewo-Łynki, Maliszewo-Perkusy, 

Nowe Chlebiotki, Nowe Grabowo, 

Stare Chlebiotki, Stare Grabowo, 

Rudniki, Strękowa Góra, Wieczorki 

Świetlica wiejska w Nowych 

Chlebiotkach, 

16-075 Zawady 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2811


		2018-06-26T08:46:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




